Processo n.º 032/2024

REVOGAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO DE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024

O MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE/RS, pessoa jurídica de direito público, CNPJ:

87.613.600/0001-03, com sede na Av. Kaingang, 292, Centro, CACIQUE DOBLE/RS, CEP:

99860-000, torna público a revogação de ofício do Edital de Pregão Eletrônico nº 004/2024,

conforme segue:

✓ Considerando Processo de Licitação nº 032/2024, modalidade de Pregão Eletrônico nº

004/2024;

✓ Considerando a necessidade da correção da Legislação informada no Portal de

Compras Públicas;

✓ Considerando o Princípio da Legalidade;

✓ Considerando os demais Princípios da Administração Pública em especial ao do

Interesse Público;

RESOLVE-SE:

I – FICA REVOGADO DE OFÍCIO O EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº

004/2024.

II – NOVO EDITAL SERÁ PUBLICADO.

CACIQUE DOBLE, 09 DE ABRIL DE 2024

LUIZ ANGELO DEON

Prefeito Municipal.

		2024-04-09T11:14:51-0300
	LUIZ ANGELO DEON:42763401015